
From: Jarmila Kořínková [mailto:jkorinkova@mestocernovice.cz]
Sent: Monday, June 04, 2018 6:08 PM
To: 'naklady@osobnidata.cz'
Subject: RE: GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě vaší žádosti ze dne 21.5.2018 vám za město Černovice podáváme k jednotlivým vzneseným otázkám následující informace:

1. Jak Vaše organizace (městský úřad) zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
Externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
9.600,- Kč ročně.
3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace (městský úřad) vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?
3.400,- Kč.
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných): 3.400,- Kč.
 - náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR: 0,- Kč.
 - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo: 0,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Jarmila Kořínková
tajemnice MěÚ Černovice
tel. +420565492317
jkorinkova@mestocernovice.cz